
 

 

関係各位 

令和 4 年 10 月 27 日 

医療法人北志会 札幌ライラック病院 

理事長 志田 勇人 

 

面会中止期間延長のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和４年 10 月 26 日（水）現在、院内で複数名の新型コロナウィルス感染が確認されて

おります。現在札幌市保健所の指導のもと調査及び検査をすすめ感染拡大防止に努めてお

ります。 

院内感染発生に伴い、10 月 18 日より 10 月 31 日までの予定で面会を一時中止とさせて

いただいておりましたが、面会中止期間を延長させていただきます。面会再開の際は改め

てお知らせいたします。また、感染状況によりさらに延長する場合もございます。ご心配

ご迷惑をおかけし大変申し訳ありませんが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 今後も感染対策を強化し、地域医療機関の皆様のお力になれるよう努めてまいります。

引き続き、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

お問い合せ先 

医療法人北志会 札幌ライラック病院 

TEL：０１１－８１２－８８２２ 


